
Mistrzostwa IWspSZ Śr 2021-06-16 12:23
IWspSZ SZczecinek
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

M21  (18) 2,1 km 18 PK
1(33) 2(38) 3(37) 4(34) 5(35) 6(36) 7(39) 8(40) 9(41) 10(43) 11(42) 12(44) 13(45) 14(49)

15(48) 16(50) 17(52) 18(99) Meta

1 Maciej JASIŃSKI 14:11 0:35 1:04 1:38 1:59 2:27 2:42 3:43 4:40 5:47 8:05 8:39 9:46 10:37 11:32
10BLog Opole 0:35 0:29 0:34 0:21 0:28 0:15 1:01 0:57 1:07 2:18 0:34 1:07 0:51 0:55

12:03 12:50 13:26 13:50 14:11
0:31 0:47 0:36 0:24 0:21

2 Szymon MRÓWCZ 17:57 0:43 1:21 2:17 2:43 3:11 3:31 4:49 5:50 7:01 9:56 10:40 12:06 13:01 14:26
4RBLog Wrocław 0:43 0:38 0:56 0:26 0:28 0:20 1:18 1:01 1:11 2:55 0:44 1:26 0:55 1:25

15:17 16:15 17:03 17:34 17:57
0:51 0:58 0:48 0:31 0:23

3 Rafał SMYRSKI 18:16 4:05 5:08 5:42 6:02 6:33 6:47 7:48 8:43 9:54 12:09 12:44 13:51 14:40 15:37
4RBLog Wrocław 4:05 1:03 0:34 0:20 0:31 0:14 1:01 0:55 1:11 2:15 0:35 1:07 0:49 0:57

16:08 16:55 17:31 17:53 18:16
0:31 0:47 0:36 0:22 0:23

4 Marcin PUROL 22:50 0:55 2:07 3:10 3:56 5:02 5:28 7:01 8:04 9:51 13:40 14:41 16:13 17:45 19:02
1BLog Bydgoszcz 0:55 1:12 1:03 0:46 1:06 0:26 1:33 1:03 1:47 3:49 1:01 1:32 1:32 1:17

19:38 20:53 21:53 22:29 22:50
0:36 1:15 1:00 0:36 0:21

5 Łukasz KIEŁTYKA 22:55 0:48 1:29 2:14 2:44 3:17 3:40 4:56 5:54 8:52 13:35 14:18 15:20 16:15 17:15
1RBLog Wałcz 0:48 0:41 0:45 0:30 0:33 0:23 1:16 0:58 2:58 4:43 0:43 1:02 0:55 1:00

17:51 20:10 21:09 22:38 22:55
0:36 2:19 0:59 1:29 0:17

6 Mateusz MASŁOWS 25:52 0:52 1:34 2:26 2:53 3:25 5:21 6:39 7:43 9:20 15:05 15:56 17:42 20:59 22:01
1RBLog Wałcz 0:52 0:42 0:52 0:27 0:32 1:56 1:18 1:04 1:37 5:45 0:51 1:46 3:17 1:02

22:39 23:32 24:24 25:29 25:52
0:38 0:53 0:52 1:05 0:23

7 Łukasz BERNAT 27:25 1:19 2:07 3:02 3:34 4:31 4:50 6:36 7:54 9:22 13:25 14:48 18:36 19:55 22:38
2pinż Inowrocław 1:19 0:48 0:55 0:32 0:57 0:19 1:46 1:18 1:28 4:03 1:23 3:48 1:19 2:43

23:30 24:34 26:28 26:57 27:25
0:52 1:04 1:54 0:29 0:28

8 Tomasz WALTER 28:48 1:17 2:01 3:06 3:40 4:14 4:40 12:40 14:05 15:34 19:47 20:30 21:57 23:07 24:09
1BLog Bydgoszcz 1:17 0:44 1:05 0:34 0:34 0:26 8:00 1:25 1:29 4:13 0:43 1:27 1:10 1:02

24:57 25:56 27:54 28:22 28:48
0:48 0:59 1:58 0:28 0:26

9 Łukasz SANKOWS 29:19 2:35 6:04 6:57 7:35 8:21 8:52 10:52 12:27 15:42 19:50 21:00 22:38 23:57 25:09
3RBLog Kraków 2:35 3:29 0:53 0:38 0:46 0:31 2:00 1:35 3:15 4:08 1:10 1:38 1:19 1:12

25:49 27:14 28:06 29:01 29:19
0:40 1:25 0:52 0:55 0:18

10 Patryk SZCZEŚNIA 31:48 1:20 8:19 9:39 10:16 10:53 11:15 12:37 13:39 15:30 21:07 21:53 23:55 25:12 26:19
1BLog Bydgoszcz 1:20 6:59 1:20 0:37 0:37 0:22 1:22 1:02 1:51 5:37 0:46 2:02 1:17 1:07

27:00 28:31 29:47 31:25 31:48
0:41 1:31 1:16 1:38 0:23

11 Aleksander DONIE 32:16 1:26 2:23 3:35 4:14 4:59 5:25 10:49 12:17 17:21 21:35 22:35 24:32 25:55 27:16
1RBLog Wałcz 1:26 0:57 1:12 0:39 0:45 0:26 5:24 1:28 5:04 4:14 1:00 1:57 1:23 1:21

28:05 29:41 31:27 31:57 32:16
0:49 1:36 1:46 0:30 0:19

12 Jakub PROKOPIU 35:14 1:58 6:41 8:58 9:54 10:40 11:11 13:13 14:59 17:58 23:01 23:49 25:05 26:24 29:15
2RBLog Warszawa 1:58 4:43 2:17 0:56 0:46 0:31 2:02 1:46 2:59 5:03 0:48 1:16 1:19 2:51

29:59 31:11 34:01 34:44 35:14
0:44 1:12 2:50 0:43 0:30

13 Mateusz BIGAŚ 35:58 2:15 3:12 4:37 5:14 6:00 6:53 16:35 17:45 19:09 27:26 28:31 30:15 31:08 32:27
2RBLog Warszawa 2:15 0:57 1:25 0:37 0:46 0:53 9:42 1:10 1:24 8:17 1:05 1:44 0:53 1:19

33:03 34:16 35:05 35:36 35:58
0:36 1:13 0:49 0:31 0:22

14 Michał PAKOSZ 36:54 3:18 10:06 11:35 12:22 13:09 13:54 16:25 18:02 20:26 25:46 27:04 29:31 31:22 32:15
4RBLog Wrocław 3:18 6:48 1:29 0:47 0:47 0:45 2:31 1:37 2:24 5:20 1:18 2:27 1:51 0:53

33:13 34:05 36:00 36:24 36:54
0:58 0:52 1:55 0:24 0:30

15 Karol CZERWIŃSK 40:03 1:29 2:16 3:32 4:31 5:13 6:16 20:40 21:48 23:13 31:41 32:41 34:12 35:06 36:30
2RBLog Warszawa 1:29 0:47 1:16 0:59 0:42 1:03 14:24 1:08 1:25 8:28 1:00 1:31 0:54 1:24

37:06 38:19 39:07 39:39 40:03
0:36 1:13 0:48 0:32 0:24

16 Daniel MALCZEWS 40:13 1:05 2:01 3:31 4:04 4:36 4:55 23:58 24:45 27:38 31:14 31:54 32:58 33:57 35:17
10BLog Opole 1:05 0:56 1:30 0:33 0:32 0:19 19:03 0:47 2:53 3:36 0:40 1:04 0:59 1:20

35:42 37:25 39:28 39:52 40:13
0:25 1:43 2:03 0:24 0:21

17 Kacper KĘDZIA 42:05 0:40 1:28 2:39 3:21 3:55 4:25 5:51 10:56 14:04 18:52 19:37 21:00 22:33 24:32
3RBLog Kraków 0:40 0:48 1:11 0:42 0:34 0:30 1:26 5:05 3:08 4:48 0:45 1:23 1:33 1:59

25:13 26:40 41:19 41:42 42:05
0:41 1:27 14:39 0:23 0:23

Sylwester Rusak 1:11 3:39 13:10 13:59 14:42 15:13 16:48 18:06 21:34 31:50 32:48 34:24 36:33 39:37
3RBLog PK 1:11 2:28 9:31 0:49 0:43 0:31 1:35 1:18 3:28 10:16 0:58 1:36 2:09 3:04

40:35 42:13 43:28 44:41 45:05
0:58 1:38 1:15 1:13 0:24



Mistrzostwa IWspSZ Śr 2021-06-16 12:23
IWspSZ SZczecinek
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

M35  (15) 2,1 km 17 PK
1(33) 2(39) 3(36) 4(35) 5(34) 6(37) 7(38) 8(40) 9(41) 10(43) 11(42) 12(44) 13(48) 14(47)

15(50) 16(51) 17(99) Meta

1 Piotr FROM 15:06 0:34 1:31 2:38 2:56 3:22 3:44 4:24 5:10 6:06 9:11 9:40 10:43 12:13 12:44
CSLog Grudziadz 0:34 0:57 1:07 0:18 0:26 0:22 0:40 0:46 0:56 3:05 0:29 1:03 1:30 0:31

13:36 14:22 14:44 15:06
0:52 0:46 0:22 0:22

2 Przemysław PROK 17:04 0:41 1:41 2:56 3:15 3:50 4:19 5:09 5:52 7:05 9:53 10:37 12:07 13:59 14:39
2RBLog Warszawa 0:41 1:00 1:15 0:19 0:35 0:29 0:50 0:43 1:13 2:48 0:44 1:30 1:52 0:40

15:40 16:27 16:46 17:04
1:01 0:47 0:19 0:18

3 Piotr WDOWCZYK 18:08 0:41 2:08 3:10 3:28 4:01 4:30 5:18 6:52 7:55 10:27 11:22 12:20 15:20 16:03
2pinż Inowrocław 0:41 1:27 1:02 0:18 0:33 0:29 0:48 1:34 1:03 2:32 0:55 0:58 3:00 0:43

16:40 17:30 17:50 18:08
0:37 0:50 0:20 0:18

4 Łukasz BIEŃKO 21:15 1:08 2:27 3:56 4:59 5:38 7:07 9:07 10:05 11:13 13:59 14:45 16:12 18:08 18:49
3RBLog Kraków 1:08 1:19 1:29 1:03 0:39 1:29 2:00 0:58 1:08 2:46 0:46 1:27 1:56 0:41

19:46 20:30 20:50 21:15
0:57 0:44 0:20 0:25

5 Tomasz GOLARZ 25:00 1:02 2:10 3:19 3:43 4:20 4:47 5:35 6:20 7:28 11:15 11:53 13:04 18:44 19:26
2pinż Inowrocław 1:02 1:08 1:09 0:24 0:37 0:27 0:48 0:45 1:08 3:47 0:38 1:11 5:40 0:42

22:20 22:53 23:08 25:00
2:54 0:33 0:15 1:52

6 Marcin SKRZYPCZ 27:01 1:28 3:26 4:51 5:20 5:57 6:25 7:19 8:02 9:23 15:57 16:44 17:58 22:56 24:49
1RBLog Wałcz 1:28 1:58 1:25 0:29 0:37 0:28 0:54 0:43 1:21 6:34 0:47 1:14 4:58 1:53

25:30 26:11 26:42 27:01
0:41 0:41 0:31 0:19

7 Mariusz KALATA 27:59 0:59 2:53 4:44 5:22 6:25 7:10 8:19 10:12 12:47 17:09 18:22 19:56 23:29 24:30
1BLog Bydgoszcz 0:59 1:54 1:51 0:38 1:03 0:45 1:09 1:53 2:35 4:22 1:13 1:34 3:33 1:01

25:58 27:05 27:33 27:59
1:28 1:07 0:28 0:26

8 Radosław RUMIAN 30:36 1:12 2:39 4:17 4:47 5:41 6:32 8:59 9:57 15:13 18:34 19:31 22:03 25:08 26:13
1RBLog Wałcz 1:12 1:27 1:38 0:30 0:54 0:51 2:27 0:58 5:16 3:21 0:57 2:32 3:05 1:05

27:30 29:45 30:12 30:36
1:17 2:15 0:27 0:24

9 Paweł SORNAT 32:54 1:03 2:29 3:59 4:30 5:25 5:57 6:58 8:03 10:21 15:26 16:16 19:41 26:27 29:26
10BLog Opole 1:03 1:26 1:30 0:31 0:55 0:32 1:01 1:05 2:18 5:05 0:50 3:25 6:46 2:59

30:57 32:05 32:32 32:54
1:31 1:08 0:27 0:22

10 Bartosz JÓŹWIAK 35:42 1:08 2:36 4:38 4:58 7:15 12:48 13:57 14:45 15:50 19:04 19:45 21:09 25:48 26:41
CSLog Grudziadz 1:08 1:28 2:02 0:20 2:17 5:33 1:09 0:48 1:05 3:14 0:41 1:24 4:39 0:53

33:44 34:41 35:20 35:42
7:03 0:57 0:39 0:22

11 Marcin KUBASZEW 42:58 1:19 10:32 11:42 12:06 12:46 13:14 14:14 17:20 19:59 23:20 24:37 26:55 38:31 39:25
1BLog Bydgoszcz 1:19 9:13 1:10 0:24 0:40 0:28 1:00 3:06 2:39 3:21 1:17 2:18 11:36 0:54

40:40 41:58 42:26 42:58
1:15 1:18 0:28 0:32

12 Grzegorz TAMBOR 48:51 1:19 6:19 8:00 8:23 9:48 10:28 13:38 14:37 16:45 21:29 22:41 23:53 42:32 45:29
2pinż Inowrocław 1:19 5:00 1:41 0:23 1:25 0:40 3:10 0:59 2:08 4:44 1:12 1:12 18:39 2:57

47:05 48:11 48:34 48:51
1:36 1:06 0:23 0:17

13 Michał IMIOŁEK 1:08:53 1:32 3:07 4:37 5:03 5:46 6:13 7:46 9:50 11:43 16:38 17:46 40:43 53:17 54:08
3RBLog Kraków 1:32 1:35 1:30 0:26 0:43 0:27 1:33 2:04 1:53 4:55 1:08 22:57 12:34 0:51

56:17 1:07:38 1:08:24 1:08:53
2:09 11:21 0:46 0:29

14 Łukasz Krzyżanow 1:09:04 2:11 9:32 11:18 11:53 12:39 13:38 19:27 21:26 24:39 36:48 37:52 39:23 59:54 1:04:29
3RBLog PK 2:11 7:21 1:46 0:35 0:46 0:59 5:49 1:59 3:13 12:09 1:04 1:31 20:31 4:35

1:06:23 1:08:21 1:08:41 1:09:04
1:54 1:58 0:20 0:23

Witold WANDZIUK nkl 0:56 3:02 ----- 9:12 9:45 10:37 13:09 15:00 17:16 23:00 24:08 26:17 32:29 33:30
4RBLog Wrocław 0:56 2:06 6:10 0:33 0:52 2:32 1:51 2:16 5:44 1:08 2:09 6:12 1:01

34:42 35:56 36:24 36:56 36:27
1:12 1:14 0:28 0:32 *99

M40  (15) 2,2 km 18 PK
1(32) 2(38) 3(39) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(40) 9(41) 10(43) 11(42) 12(44) 13(45) 14(49)

15(48) 16(50) 17(52) 18(99) Meta

1 Arkadiusz KUJDA 18:39 0:34 1:22 1:57 3:04 3:25 3:55 5:07 6:40 7:59 10:37 11:17 12:26 13:30 15:05
1BLog Bydgoszcz 0:34 0:48 0:35 1:07 0:21 0:30 1:12 1:33 1:19 2:38 0:40 1:09 1:04 1:35

15:37 16:33 17:22 18:18 18:39
0:32 0:56 0:49 0:56 0:21

2 Łukasz JAKIELASZ 24:38 0:33 1:28 1:59 4:23 4:42 5:14 6:28 8:21 11:21 14:08 14:58 16:23 17:25 18:18
1BLog Bydgoszcz 0:33 0:55 0:31 2:24 0:19 0:32 1:14 1:53 3:00 2:47 0:50 1:25 1:02 0:53

18:50 19:49 23:45 24:14 24:38
0:32 0:59 3:56 0:29 0:24

3 Piotr DUDEK 25:09 0:42 3:09 3:59 5:21 5:47 6:37 8:02 9:36 11:15 14:24 15:25 17:07 18:23 19:45
3RBLog Kraków 0:42 2:27 0:50 1:22 0:26 0:50 1:25 1:34 1:39 3:09 1:01 1:42 1:16 1:22

20:47 22:20 24:21 24:48 25:09
1:02 1:33 2:01 0:27 0:21



Mistrzostwa IWspSZ Śr 2021-06-16 12:23
IWspSZ SZczecinek
Wyniki z międyczasami Strona 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

M40  (15) 2,2 km 18 PK (c.d.)

1(32) 2(38) 3(39) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(40) 9(41) 10(43) 11(42) 12(44) 13(45) 14(49)
15(48) 16(50) 17(52) 18(99) Meta

4 Rafał ŁOPUSZYŃS 26:46 0:44 1:52 2:42 4:13 4:41 5:39 10:24 12:17 15:18 18:28 19:27 20:38 21:36 23:09
1RBLog Wałcz 0:44 1:08 0:50 1:31 0:28 0:58 4:45 1:53 3:01 3:10 0:59 1:11 0:58 1:33

23:42 24:42 25:29 26:22 26:46
0:33 1:00 0:47 0:53 0:24

5 Tomasz LIWAK 26:52 0:50 2:12 4:03 6:30 6:50 7:20 8:34 10:27 13:26 16:16 17:06 18:28 19:32 20:28
2pinż Inowrocław 0:50 1:22 1:51 2:27 0:20 0:30 1:14 1:53 2:59 2:50 0:50 1:22 1:04 0:56

21:03 21:58 25:48 26:21 26:52
0:35 0:55 3:50 0:33 0:31

6 Arkadiusz SMOKO 28:51 0:36 2:06 2:49 4:11 4:38 5:41 7:21 10:23 12:00 16:23 17:37 19:57 21:40 23:26
CSLog Grudziadz 0:36 1:30 0:43 1:22 0:27 1:03 1:40 3:02 1:37 4:23 1:14 2:20 1:43 1:46

24:11 26:15 27:06 28:26 28:51
0:45 2:04 0:51 1:20 0:25

7 Adam ROZUMEK 29:49 0:46 1:45 2:23 4:01 4:28 5:28 7:38 9:35 11:18 17:27 18:29 20:20 21:19 23:29
4RBLog Wrocław 0:46 0:59 0:38 1:38 0:27 1:00 2:10 1:57 1:43 6:09 1:02 1:51 0:59 2:10

24:10 25:55 28:23 29:00 29:49
0:41 1:45 2:28 0:37 0:49

8 Dawid SUJKA 31:02 0:56 2:31 3:11 4:29 4:59 7:10 8:45 11:25 13:19 18:28 19:19 20:49 22:16 23:43
10BLog Opole 0:56 1:35 0:40 1:18 0:30 2:11 1:35 2:40 1:54 5:09 0:51 1:30 1:27 1:27

24:35 28:21 29:31 30:36 31:02
0:52 3:46 1:10 1:05 0:26

9 Maciej NOWIK 31:52 3:06 3:53 4:28 6:10 6:35 7:37 9:45 11:54 13:25 19:31 20:34 22:24 23:25 25:37
2RBLog Warszawa 3:06 0:47 0:35 1:42 0:25 1:02 2:08 2:09 1:31 6:06 1:03 1:50 1:01 2:12

26:17 28:04 30:27 30:59 31:52
0:40 1:47 2:23 0:32 0:53

10 Piotr KLIMCZAK 31:54 0:41 1:32 2:09 3:29 4:02 4:46 7:11 10:10 11:42 15:47 16:25 17:48 19:03 21:21
3RBLog Kraków 0:41 0:51 0:37 1:20 0:33 0:44 2:25 2:59 1:32 4:05 0:38 1:23 1:15 2:18

21:56 25:04 30:58 31:31 31:54 25:44
0:35 3:08 5:54 0:33 0:23 *51

11 Andrzej NICZYPOR 35:54 1:05 2:17 3:21 5:23 5:56 6:41 12:45 16:15 18:14 22:21 23:29 25:39 27:10 29:35
CSLog Grudziadz 1:05 1:12 1:04 2:02 0:33 0:45 6:04 3:30 1:59 4:07 1:08 2:10 1:31 2:25

30:20 32:01 34:30 35:04 35:54
0:45 1:41 2:29 0:34 0:50

12 Marcin MATACZYŃS 36:54 0:25 1:18 3:19 11:35 11:59 12:53 16:12 20:18 23:47 27:35 28:38 30:22 31:36 32:47
2pinż Inowrocław 0:25 0:53 2:01 8:16 0:24 0:54 3:19 4:06 3:29 3:48 1:03 1:44 1:14 1:11

33:27 34:52 35:53 36:32 36:54
0:40 1:25 1:01 0:39 0:22

13 Wiktor RĄPAŁA 44:31 0:41 2:48 14:41 17:11 17:45 18:40 25:25 28:26 31:08 35:05 36:09 37:42 39:06 40:18
2RBLog Warszawa 0:41 2:07 11:53 2:30 0:34 0:55 6:45 3:01 2:42 3:57 1:04 1:33 1:24 1:12

41:01 42:22 43:15 44:04 44:31
0:43 1:21 0:53 0:49 0:27

14 Zbigniew LEŚNIAK 51:29 0:47 2:30 3:05 4:52 5:23 6:08 8:09 10:15 12:45 17:21 18:14 34:47 35:49 45:49
4RBLog Wrocław 0:47 1:43 0:35 1:47 0:31 0:45 2:01 2:06 2:30 4:36 0:53 16:33 1:02 10:00

46:36 48:17 49:57 51:04 51:29
0:47 1:41 1:40 1:07 0:25

Robert BERNAT nkl 0:41 2:55 5:04 ----- 11:24 11:53 13:37 15:21 17:01 21:00 21:51 23:59 27:35 28:58
10BLog Opole 0:41 2:14 2:09 6:20 0:29 1:44 1:44 1:40 3:59 0:51 2:08 3:36 1:23

29:47 33:07 34:50 35:21 35:49
0:49 3:20 1:43 0:31 0:28

M45  (13) 2,1 km 17 PK
1(38) 2(37) 3(34) 4(35) 5(36) 6(39) 7(33) 8(40) 9(43) 10(42) 11(44) 12(45) 13(49) 14(48)

15(50) 16(52) 17(99) Meta

1 Radosław BALMO 16:27 1:40 2:45 3:08 3:31 3:50 4:58 5:59 7:10 9:33 10:08 11:21 12:17 13:12 14:09
2pinż Inowrocław 1:40 1:05 0:23 0:23 0:19 1:08 1:01 1:11 2:23 0:35 1:13 0:56 0:55 0:57

14:56 15:36 16:02 16:27
0:47 0:40 0:26 0:25

2 Zbigniew KLAWCZ 17:53 1:21 2:05 2:31 3:01 3:24 4:45 6:13 7:40 10:25 11:11 12:27 13:36 14:36 15:12
1BLog Bydgoszcz 1:21 0:44 0:26 0:30 0:23 1:21 1:28 1:27 2:45 0:46 1:16 1:09 1:00 0:36

16:13 17:01 17:35 17:53
1:01 0:48 0:34 0:18

3 Andrzej KŁAK 19:48 2:13 3:12 3:40 4:12 4:38 6:11 7:44 9:04 11:54 12:36 13:57 15:11 16:19 16:50
3RBLog Kraków 2:13 0:59 0:28 0:32 0:26 1:33 1:33 1:20 2:50 0:42 1:21 1:14 1:08 0:31

18:03 18:43 19:31 19:48
1:13 0:40 0:48 0:17

4 Andrzej PREUSS 21:32 1:33 2:35 3:07 3:46 4:11 5:53 7:21 9:17 12:17 13:05 14:20 15:26 17:28 18:08
1RBLog Wałcz 1:33 1:02 0:32 0:39 0:25 1:42 1:28 1:56 3:00 0:48 1:15 1:06 2:02 0:40

19:19 20:18 21:03 21:32
1:11 0:59 0:45 0:29

5 Grzegorz GRAJEK 23:43 3:45 4:26 4:58 5:30 7:09 8:44 10:18 11:52 15:07 16:13 17:49 18:55 20:04 20:45
2pinż Inowrocław 3:45 0:41 0:32 0:32 1:39 1:35 1:34 1:34 3:15 1:06 1:36 1:06 1:09 0:41

21:49 22:39 23:24 23:43
1:04 0:50 0:45 0:19

6 Arkadiusz SIKUT 25:25 2:25 3:32 4:04 4:39 5:01 6:56 8:21 9:49 12:52 14:14 15:19 16:28 17:20 18:30
1RBLog Wałcz 2:25 1:07 0:32 0:35 0:22 1:55 1:25 1:28 3:03 1:22 1:05 1:09 0:52 1:10

19:27 24:42 25:07 25:25
0:57 5:15 0:25 0:18
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IWspSZ SZczecinek
Wyniki z międyczasami Strona 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

M45  (13) 2,1 km 17 PK (c.d.)

1(38) 2(37) 3(34) 4(35) 5(36) 6(39) 7(33) 8(40) 9(43) 10(42) 11(44) 12(45) 13(49) 14(48)
15(50) 16(52) 17(99) Meta

7 Andrzej ŁUGOM 25:55 1:31 2:41 3:11 3:57 4:25 5:54 9:36 12:07 16:38 17:38 19:26 20:37 21:51 22:41
1BLog Bydgoszcz 1:31 1:10 0:30 0:46 0:28 1:29 3:42 2:31 4:31 1:00 1:48 1:11 1:14 0:50

23:54 24:46 25:30 25:55
1:13 0:52 0:44 0:25

8 Andrzej TKACZUK 27:38 1:39 8:17 8:52 9:39 10:09 11:56 13:24 15:20 18:30 19:18 20:34 21:40 23:33 24:15
10BLog Opole 1:39 6:38 0:35 0:47 0:30 1:47 1:28 1:56 3:10 0:48 1:16 1:06 1:53 0:42

25:28 26:24 27:07 27:38
1:13 0:56 0:43 0:31

9 Marcin SOCHACKI 28:10 1:23 2:24 3:22 4:31 4:50 6:54 8:29 10:13 16:34 17:33 19:10 20:16 22:14 23:29
4RBLog Wrocław 1:23 1:01 0:58 1:09 0:19 2:04 1:35 1:44 6:21 0:59 1:37 1:06 1:58 1:15

24:42 27:25 27:49 28:10
1:13 2:43 0:24 0:21

10 Krzysztof KOWALS 31:30 2:40 3:50 4:35 6:24 6:57 8:59 11:00 13:39 17:52 19:13 21:14 23:11 25:03 25:56
CSLog Grudziadz 2:40 1:10 0:45 1:49 0:33 2:02 2:01 2:39 4:13 1:21 2:01 1:57 1:52 0:53

28:39 30:08 31:04 31:30 5:04
2:43 1:29 0:56 0:26 *37

11 Marek KOSTYRA 35:00 1:06 3:35 4:16 5:10 5:40 8:47 10:32 14:22 17:57 19:00 24:50 28:04 29:25 30:16
3RBLog Kraków 1:06 2:29 0:41 0:54 0:30 3:07 1:45 3:50 3:35 1:03 5:50 3:14 1:21 0:51

31:32 34:03 34:33 35:00
1:16 2:31 0:30 0:27

12 Krzysztof JANOWS 51:39 1:08 5:53 6:33 7:25 7:48 9:25 15:23 18:36 22:09 23:08 25:18 29:11 30:55 31:37
10BLog Opole 1:08 4:45 0:40 0:52 0:23 1:37 5:58 3:13 3:33 0:59 2:10 3:53 1:44 0:42

33:16 50:19 51:12 51:39 36:38 46:05
1:39 17:03 0:53 0:27 *51 *48

Marcin GRYDZIUS nkl 1:01 6:48 7:16 ----- 8:03 12:29 14:15 15:30 18:14 18:53 20:07 21:18 22:22 22:54
4RBLog Wrocław 1:01 5:47 0:28 0:47 4:26 1:46 1:15 2:44 0:39 1:14 1:11 1:04 0:32

23:53 24:47 25:34 25:50
0:59 0:54 0:47 0:16

K21  (14) 2,0 km 17 PK
1(32) 2(33) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(38) 8(40) 9(41) 10(43) 11(42) 12(44) 13(45) 14(49)

15(48) 16(50) 17(99) Meta

1 Magdalena WAWR 18:35 0:36 0:55 2:00 3:19 3:37 4:07 5:34 6:38 8:23 11:16 12:01 13:14 14:15 15:15
10BLog Opole 0:36 0:19 1:05 1:19 0:18 0:30 1:27 1:04 1:45 2:53 0:45 1:13 1:01 1:00

15:50 16:52 18:11 18:35
0:35 1:02 1:19 0:24

2 Joanna WIATRZYK 20:31 0:36 1:21 2:25 5:21 5:39 6:09 7:43 8:41 10:28 13:13 14:04 15:18 16:20 17:26
2RBLog Warszawa 0:36 0:45 1:04 2:56 0:18 0:30 1:34 0:58 1:47 2:45 0:51 1:14 1:02 1:06

18:07 19:02 20:09 20:31
0:41 0:55 1:07 0:22

3 Daria SZCZĘSNA 23:53 0:36 0:56 2:03 3:00 3:23 5:12 7:10 8:33 10:18 14:44 15:41 17:33 18:58 20:19
4RBLog Wrocław 0:36 0:20 1:07 0:57 0:23 1:49 1:58 1:23 1:45 4:26 0:57 1:52 1:25 1:21

21:02 22:36 23:33 23:53
0:43 1:34 0:57 0:20

4 Karolina ADAMCZY 32:02 1:00 1:24 5:51 7:32 8:09 8:52 12:10 13:35 15:35 22:23 23:19 25:07 26:51 28:18
2pinż Inowrocław 1:00 0:24 4:27 1:41 0:37 0:43 3:18 1:25 2:00 6:48 0:56 1:48 1:44 1:27

29:03 30:23 31:31 32:02
0:45 1:20 1:08 0:31

5 Karolina WLEŻOŁ 32:55 0:37 1:26 4:08 6:02 6:23 7:17 11:07 12:13 15:52 20:56 24:51 26:26 27:41 28:54
3RBLog Kraków 0:37 0:49 2:42 1:54 0:21 0:54 3:50 1:06 3:39 5:04 3:55 1:35 1:15 1:13

29:40 30:56 32:21 32:55
0:46 1:16 1:25 0:34

6 Paulina KUCHCZY 33:45 0:50 1:38 6:32 8:30 8:53 9:41 17:24 18:38 21:00 25:00 26:05 27:36 29:00 30:15
10BLog Opole 0:50 0:48 4:54 1:58 0:23 0:48 7:43 1:14 2:22 4:00 1:05 1:31 1:24 1:15

30:58 32:17 33:14 33:45
0:43 1:19 0:57 0:31

7 Monika WOJTALA 34:42 0:32 1:08 2:41 5:45 6:36 7:55 11:07 12:48 15:55 19:37 20:44 22:53 24:38 28:17
2RBLog Warszawa 0:32 0:36 1:33 3:04 0:51 1:19 3:12 1:41 3:07 3:42 1:07 2:09 1:45 3:39

30:28 32:52 34:08 34:42
2:11 2:24 1:16 0:34

8 Kamila JURGIELA 36:44 0:53 1:17 3:28 5:54 6:21 7:25 14:23 15:31 17:11 21:19 22:28 25:02 26:42 30:21
3RBLog Kraków 0:53 0:24 2:11 2:26 0:27 1:04 6:58 1:08 1:40 4:08 1:09 2:34 1:40 3:39

32:24 35:08 36:13 36:44
2:03 2:44 1:05 0:31

9 Aleksandra BĄCZE 40:22 0:45 1:02 7:24 8:57 9:17 9:58 17:41 18:39 26:48 30:25 31:15 34:02 35:11 36:30
2pinż Inowrocław 0:45 0:17 6:22 1:33 0:20 0:41 7:43 0:58 8:09 3:37 0:50 2:47 1:09 1:19

37:13 38:20 39:58 40:22
0:43 1:07 1:38 0:24

10 Monika LANG-KUL 53:38 0:41 1:06 3:53 10:10 10:32 11:29 21:34 22:36 28:52 40:54 41:44 44:11 46:12 49:22
10BLog Opole 0:41 0:25 2:47 6:17 0:22 0:57 10:05 1:02 6:16 12:02 0:50 2:27 2:01 3:10

50:37 52:16 53:09 53:38
1:15 1:39 0:53 0:29

11 Anna BUDREWICZ 1:04:24 1:22 2:04 5:52 7:05 7:31 20:51 28:14 31:15 42:12 47:09 51:09 52:41 54:06 55:38
4RBLog Wrocław 1:22 0:42 3:48 1:13 0:26 13:20 7:23 3:01 10:57 4:57 4:00 1:32 1:25 1:32

1:00:46 1:02:09 1:03:53 1:04:24
5:08 1:23 1:44 0:31



Mistrzostwa IWspSZ Śr 2021-06-16 12:23
IWspSZ SZczecinek
Wyniki z międyczasami Strona 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

L.p. Imię i nazwisko zas

K21  (14) 2,0 km 17 PK (c.d.)

1(32) 2(33) 3(37) 4(36) 5(35) 6(34) 7(38) 8(40) 9(41) 10(43) 11(42) 12(44) 13(45) 14(49)
15(48) 16(50) 17(99) Meta

12 Emilia CHMIEL 1:06:45 0:36 0:56 8:57 10:46 11:15 11:59 38:38 39:29 41:14 53:40 54:43 56:17 57:17 1:00:03
1RBLog Wałcz 0:36 0:20 8:01 1:49 0:29 0:44 26:39 0:51 1:45 12:26 1:03 1:34 1:00 2:46

1:01:38 1:05:33 1:06:18 1:06:45
1:35 3:55 0:45 0:27

Joanna Pietrzak 1:17 1:46 4:50 8:28 8:51 9:27 12:33 13:40 18:39 31:52 32:48 35:06 37:18 40:03
3RBLog PK 1:17 0:29 3:04 3:38 0:23 0:36 3:06 1:07 4:59 13:13 0:56 2:18 2:12 2:45

42:01 44:21 45:26 45:57
1:58 2:20 1:05 0:31

Aleksandra JAKÓB nkl 0:37 0:55 2:04 3:13 3:45 6:04 7:44 8:39 10:07 14:14 15:57 17:44 19:37 -----
1BLog Bydgoszcz 0:37 0:18 1:09 1:09 0:32 2:19 1:40 0:55 1:28 4:07 1:43 1:47 1:53

32:06 33:29 34:22 34:54
12:29 1:23 0:53 0:32

K35  (8) 2,0 km 17 PK
1(31) 2(38) 3(39) 4(36) 5(35) 6(34) 7(33) 8(40) 9(47) 10(43) 11(44) 12(45) 13(49) 14(48)

15(50) 16(51) 17(99) Meta

1 Agnieszka MARGO 25:51 0:44 1:32 2:13 3:53 4:25 5:14 6:49 8:45 12:55 14:45 16:31 17:54 19:13 19:56
2pinż Inowrocław 0:44 0:48 0:41 1:40 0:32 0:49 1:35 1:56 4:10 1:50 1:46 1:23 1:19 0:43

21:07 25:02 25:28 25:51
1:11 3:55 0:26 0:23

2 Monika SOLECKA 29:10 1:08 2:36 3:31 5:22 6:10 7:20 10:03 13:37 17:25 19:26 21:25 22:43 24:02 24:51
CSLog Grudziadz 1:08 1:28 0:55 1:51 0:48 1:10 2:43 3:34 3:48 2:01 1:59 1:18 1:19 0:49

26:21 27:17 28:42 29:10
1:30 0:56 1:25 0:28

3 Beata KOZIŃSKA 33:07 5:43 6:42 7:28 9:24 10:14 11:18 14:00 17:34 21:23 23:18 25:20 26:40 28:08 28:53
1BLog Bydgoszcz 5:43 0:59 0:46 1:56 0:50 1:04 2:42 3:34 3:49 1:55 2:02 1:20 1:28 0:45

30:18 31:14 32:40 33:07
1:25 0:56 1:26 0:27

4 Agnieszka ANIOŁC 34:43 1:05 2:19 3:09 7:18 7:52 8:46 11:35 13:55 20:45 22:04 24:40 26:50 29:07 30:34
4RBLog Wrocław 1:05 1:14 0:50 4:09 0:34 0:54 2:49 2:20 6:50 1:19 2:36 2:10 2:17 1:27

32:23 33:48 34:22 34:43
1:49 1:25 0:34 0:21

5 Ewa PAULINEK 34:59 1:12 2:26 3:09 4:45 5:12 6:06 8:06 9:57 22:37 25:00 27:35 28:58 30:14 30:55
CSLog Grudziadz 1:12 1:14 0:43 1:36 0:27 0:54 2:00 1:51 12:40 2:23 2:35 1:23 1:16 0:41

32:07 32:57 34:36 34:59
1:12 0:50 1:39 0:23

6 Agata LESISZ 36:47 0:54 2:02 4:23 9:20 9:54 10:50 13:32 15:52 22:42 24:08 26:45 28:48 31:17 32:38
1RBLog Wałcz 0:54 1:08 2:21 4:57 0:34 0:56 2:42 2:20 6:50 1:26 2:37 2:03 2:29 1:21

34:28 35:47 36:14 36:47
1:50 1:19 0:27 0:33

7 Bogumiła KISIOŁE 46:10 1:09 2:47 3:55 8:04 8:48 10:01 13:08 18:03 26:48 28:24 31:00 33:32 37:33 38:59
10BLog Opole 1:09 1:38 1:08 4:09 0:44 1:13 3:07 4:55 8:45 1:36 2:36 2:32 4:01 1:26

42:37 44:28 45:35 46:10
3:38 1:51 1:07 0:35

Renata ZNOWIEC nkl 1:57 8:39 16:22 21:04 22:52 24:05 27:21 32:29 1:09:14 ----- ----- ----- ----- -----
3RBLog Kraków 1:57 6:42 7:43 4:42 1:48 1:13 3:16 5:08 36:45

----- ----- 1:33:23 1:34:17
24:09 0:54


